Flexaır Branda Hatchback Large-
car Cover FLCC-HB3 0 10 Ad 20 196,00 TRY % 8 1.960,00 TRY

Flexaır Branda Hatchback Small FLCC-HB1 0 10 Ad 20 196,00 TRY % 8 1.960,00 TRY
Flexaır Branda K. Ticari Small FLCC-KT1 0 10 Ad 20 244,00 TRY % 8 2.440,00 TRY
TOPLAM 0 30 636,00 TRY 6868.800 TRY
YALNIZ:ALTI BIN SEKIZ YÜZ ALTMIŞ SEKIZ TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.868,80 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.